
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TSV Jahn 05… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 18 9 10 4

25

╳

17
25

1
18

4
19

12
20

14
22

16
24 Auszeit

20:14

Ende
13:24 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
13 21 8 12 22 14

183
10:19

0
9

2
10

3
11

4
14

5
16

6
18

Auszeit

3:8
5:16

S
A
T
Z

2

Start
13:27 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
14 13 21 8 12 3

2222
19:24

╳

8
19

2
9
22

3
11

4
13

6
16

7
18

Auszeit

9:13
13:17

Ende
13:55 A  TSV Jahn 05… S

I II III IV V VI Punkte
7 18 3 10 4 13

25

0
9
24

2
14
25

3
15

5
17

7
18

8
19 Auszeit

17:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:58 A  TSV Jahn 05… R

I II III IV V VI Punkte
13 7 18 11 12 4

259 10
14:13 24:22

╳

10
20

1
13
24

2
14
25

3
15

4
16

5
19

Auszeit

5:9
24:22

Ende
14:29 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
13 21 8 12 3 14

2222
19:23
20:24

1
12
19

3
13
22

4
14

5
15

6
17

10
18

Auszeit

10:10
12:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. TSV Jahn 05 Oberkassel A
Spiel 46 16.12.2023 13:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

C

B  DJK Tusa 06… 10/14
3 Nielsen, Katharina X
8 Waxweiler, Susanne X

11 Buchholz, Sonja X
12 Weiskircher, Britta X
13 Nowak, Melissa X
14 Kamphausen, Lea X
17 Müller, Jana
21 Müller, Saskia X
22 Mindermann, Merle X
24 Pottgießer, Moira Fee

B  Libero

11 Buchholz, Sonja X

B  Offizielle

T Rauh, Oliver E
CT Nacke, Pierre E

C

A  TSV Jahn 05… 11/14
3 Riedel, Julia X
4 Wüstner, Annika Milena X
7 Stojcevski, Biljana X
9 Franzmann, Laura X

10 Hörst, Angelika X
11 Vahle, Lena X
12 Knautz, Maxime X
13 Bregler, Stella X
17 Voigt, Katja
18 Nikolic, Andrea X
19 Marx, Annegret X
A  Libero
19 Marx, Annegret X
A  Offizielle
T Riedel, Dennis E

CT Dionysius, Marc E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… TSV Jahn 05… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 24 25 1 0 1
2 1 0 22 2 28 25 1 0 1
2 2 0 22 3 31 25 1 2 2

4
5

6 4 0 62 83 75 3 2 4
Start: 13:00 Ende: 14:29 Dauer: 1:29

Sieger: TSV Jahn 05 Oberkassel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janßen, Famke 1 Stobbe, Hannah
2 Metzenmacher, Pia 2 Thomes, Layla

Schr. Metzenmacher, Lara
Assist. Kowalewski , Marcel

Dokument erstellt: 16.12.2023 14:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


