

Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

(B) DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. TSV Jahn 05 Oberkassel (A)

Spiel 46

16.12.2023 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



11/14

Ε

Ε

			S		Start 13:00 A TSV Jahn 05			R	Ende 13:24 B DJK Tusa 06				6	S			
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			Ŧ	3	7	18	9	10	4		13	21	8	12	22	14	
lellui		Spielernr.								25		3					18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									10:19					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 17		4 19	12 20	14 22	16 24	Auszeit	0 9	2 10	3 11	4 14		6 (18)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25						20:14						0	3:8 5:16

S	St:	art :27	В	DJK 1	Tusa 0	6	R		de :55	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	13	21	8	12	3		7	18	3	10	4	13	
_						22	22							25
Z						19:24								
2			3 11	4 13	6 16	7 18	Auszeit	0 9	2 14		5 17	7 18	8 19	Auszeit
	19	22					9:13 13:17	24	14 25					17:15

	Aufcahlagfolge			S		art :58	A) TSV .	Jahn 0	5	R		de :29	В) DJK ⁻	Tusa 0	6	S	
	A	Aufschlagfolge		Δ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ng	Sta	artaufs	tellung		13	7	18	11	12	4		13	21	8	12	3	14		
ellur		Sp	ielernr.	<u> </u>				9		10	25		(22)					22	
Aufstellur	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand		Spielstand Z					14:13		24:22			19:23					
													20:24						
	Aufschlag-	1. 2.	1. 5. 2. 6. 3	3	X 10	1 13	2 14		4 16	5 19	Auszeit	1 12		4 14			10 18	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.	_	20	24	29				5:9 24:22	19	13 22)			-		10:10 12:13	



B DJK Tusa 06...

				(
	Α	ufsch	lagfolge				
g	Sta	artauf	stellung	4			
llun		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

ge ng	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
ng nr.															-							
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

3	Nielsen, Katharina	Х	3	Riedel, Julia	Х
8	Waxweiler, Susanne	Χ	4	Wüstner, Annika Milena	Х
11	© Buchholz, Sonja	Х	7	Stojcevski, Biljana	X
12	Weiskircher, Britta	Х	9	© Franzmann, Laura	X
	Nowak, Melissa	Х	10	Hörst, Angelika	X
		X	11	Vahle, Lena	X
17	Müller, Jana	^	12	Knautz, Maxime	X
			13	Bregler, Stella	X
21	Müller, Saskia	Х	17	Voigt, Katja	ť
22	Mindermann, Merle	Х	17	J ,	<u> </u>
	Pottgießer, Moira Fee		18	Nikolic, Andrea	Х
$\overline{}$	· ·		19	Marx, Annegret	X
(B)	Libero		(A)	Libero	
11	© Buchholz, Sonja	Χ	19	Marx, Annegret	Īχ
B	Offizielle		Ã) Offizielle	1

10/14 (A) TSV Jahn 05...

T Riedel, Dennis

E CT Dionysius, Marc

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					B	Libero									
Ī	Œ	3) [JK	Tusa	a 06	TSV J	ahn	05.	($\overline{\mathbf{A}}$					
ŀ	$\overline{}$	·ν/	G	D	Satz	Dauer	_	G	w	A	11	© Buchholz, S			
-	^	٧v	9	Г	Jaiz			G	۷V	^	6	Offizielle			
L	2	1	0	18	1	24	25	1	0	1	(B)	Offizielle			
	2	1	0	22	2	28	25	1	0	1	T	Rauh, Oliver			
ſ	2	2	0	22	3	31	25	1	2	2	<u>.</u>	•			
ŀ	=		Ť		4			-			CI	Nacke, Pierre			
ŀ					4										
L					5										
	6	4	0	62		83	75	3	2	4					
	Si	tart	: 13	3:00	Ende:	14:29 Dauer: 1:29				29					
Sieger: TSV Jahn 05 Oberkassel										3:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Janßen, Famke		1	Stobbe, Hannah		
2	Metzenmacher, Pia		2	Thomes, Layla		
-			Schr.	Metzenmacher, Lara		
			Assist.	Kowalewski , Marcel		

Bemerkungen

Dokument erstellt: 16.12.2023 14:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP